
RegionalBus

975 Wolfratshausen  - Höhenrain - Bachhausen - Berg - Starnberg Nord 

Entwurf  Ausschreibung s26
Zone

WOR
WOR

WOR
WOR
WOR
ICK
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG

BEG
BEG
BEG
STA
STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA

3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Wolfratshausen, Wettersteinstr.
Wolfratshausen 
S7  Marienplatz  ab
S7  Wolfratshausen  an

Wolfratshausen 
Wolfratshausen, Bahnhofstraße
Weidach
Dorfen (b. Wolfratshausen) 
Höhenrain 
Höhenrain, Lärchenweg
- Birkenweg
Bachhausen, Frauental
Bachhausen
Mörlbach
Bachhausen, Mühlenweg
Farchach, Kirche
- Auf der Lüften
Höhenrain, Ehem. Post
Oberbiberkor 
Aufhausen (Lkr. STA) 
Aufkirchen 
Berg, Lohacker
- Grafstraße 

X970 Berg, Grafstraße  ab
X970 Starnberg  an

- Rathaus
- Seestraße
- Milchberg
Percha, St. Christophorus
- Berger Straße
Starnberg, Landratsamt/Seebad 
- Moosstraße
Starnberg Nord 
S6  Starnberg Nord  ab
S6  Marienplatz  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Gymnasium
- Friedenskirche
Starnberg 

5.10
5.54

6.08
6.10
6.12
6.16
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25

6.26
6.28
6.29

6.34
6.35
6.36

6.37
6.48

6.37
6.38
6.40
6.41
6.43
6.46
6.47
6.50

6.56
7.32

S

5.50
6.34

6.54
6.56
6.58
7.02
7.05

7.06
7.07
7.09
7.11
7.13
7.14

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.22
7.23
7.25

7.25
7.27

S

6.52
6.54
6.56
6.58
7.00
7.03
7.07
7.09
7.10

7.14
7.15
7.16

7.17
7.28

7.17
7.18
7.20
7.21
7.23
7.26
7.27
7.30

7.36
8.12

6.10
6.54

7.08
7.10
7.12
7.16
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25

7.26
7.28
7.29

7.34
7.35
7.36

7.37
7.48

7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.46
7.47
7.50

7.56
8.32

7.10
7.54

8.08
8.10
8.12
8.16
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25

8.26
8.28
8.29

8.34
8.35
8.36

8.37
8.48

8.37
8.38
8.40
8.41
8.43
8.46
8.47
8.50

8.56
9.32

8.10
8.54

9.08
9.10
9.12
9.16
9.19
9.21
9.22
9.23
9.25

9.26
9.28
9.29

9.34
9.35
9.36

9.37
9.48

9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.46
9.47
9.50

9.56
10.32

9.10
9.54

10.08
10.10
10.12
10.16
10.19
10.21
10.22
10.23
10.25

10.26
10.28
10.29

10.34
10.35
10.36

10.37
10.48

10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.46
10.47
10.50

10.56
11.32

10.10
10.54

11.08
11.10
11.12
11.16
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25

11.26
11.28
11.29

11.34
11.35
11.36

11.37
11.48

11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.46
11.47
11.50

11.56
12.32

11.10
11.54

12.08
12.10
12.12
12.16
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25

12.26
12.28
12.29

12.34
12.35
12.36

12.37
12.48

12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.46
12.47
12.50

12.56
13.32

S

12.53
12.54
12.55
12.58
12.59
13.01

13.16
13.52

12.10
12.54

13.08
13.10
13.12
13.16
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25

13.26
13.28
13.29

13.34
13.35
13.36

13.37
13.48

13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.46
13.47
13.50

13.56
14.32

S

13.18
13.20

12.30
13.14

13.20
13.22
13.24
13.28
13.31

13.32
13.33
13.35
13.37y
13.39
13.40a

13.10
13.54

14.08
14.10
14.12
14.16
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25

14.26
14.28
14.29

14.34
14.35
14.36

14.37
14.48

14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.46
14.47
14.50

14.56
15.32

S

14.37b

14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.47
14.48
14.50

14.10
14.54

15.08
15.10
15.12
15.16
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25

15.26
15.28
15.29

15.34
15.35
15.36

15.37
15.48

15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.46
15.47
15.50

15.56
16.32

15.10
15.54

16.08
16.10
16.12
16.16
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25

16.26
16.28
16.29

16.34
16.35
16.36

16.37
16.48

16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.46
16.47
16.50

16.56
17.32

18

16.37b

16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.47
16.48
16.50

16.10
16.54

17.08
17.10
17.12
17.16
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25

17.26
17.28
17.29

17.34
17.35
17.36

17.37
17.48

17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.46
17.47
17.50

17.56
18.32

17.10
17.54

18.08
18.10
18.12
18.16
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25

18.26
18.28
18.29

18.34
18.35
18.36

18.37
18.48

18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.46
18.47
18.50

18.56
19.32

18.30
19.14

19.28
19.30
19.32
19.36
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45

19.46
19.48
19.49

19.54
19.55
19.56

19.57
20.08

19.57
19.58
20.00
20.01
20.03
20.06
20.07
20.10

20.16
20.52

19.30
20.14

20.28
20.30
20.32
20.36
20.39
20.41
20.42
20.43
20.45

20.46
20.48
20.49

20.54
20.55
20.56

20.57
21.08

20.57
20.58
21.00
21.01
21.03
21.06
21.07
21.10

21.16
21.52

20.30
21.14

21.28
21.30
21.32
21.36
21.39
21.41
21.42
21.43
21.45

21.46
21.48
21.49

21.54
21.55
21.56

21.57
22.08

21.57
21.58
22.00
22.01
22.03
22.06
22.07
22.10

22.16
22.52

Zone

WOR
WOR

WOR
WOR
WOR
ICK

BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG

BEG
BEG
BEG
STA
STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA

3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3

Samstag
Wolfratshausen, Wettersteinstr.
Wolfratshausen 
S7  Marienplatz  ab
S7  Wolfratshausen  an

Wolfratshausen 
Wolfratshausen, Bahnhofstraße
Weidach
Dorfen (b. Wolfratshausen) 

X970 Wolfratshausen  ab
X970 Höhenrain  an

Höhenrain 
Höhenrain, Lärchenweg
- Birkenweg
Bachhausen, Frauental
Bachhausen
Mörlbach
Bachhausen, Mühlenweg
Farchach, Kirche
- Auf der Lüften
Höhenrain, Ehem. Post
Oberbiberkor 
Aufhausen (Lkr. STA) 
Aufkirchen 
Berg, Lohacker
- Grafstraße 

X970 Berg, Grafstraße  ab
X970 Starnberg  an

- Rathaus
- Seestraße
- Milchberg
Percha, St. Christophorus
- Berger Straße
Starnberg, Landratsamt/Seebad 
- Moosstraße
Starnberg Nord 
S6  Starnberg Nord  ab
S6  Marienplatz  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Gymnasium
- Friedenskirche
Starnberg 

7.39
7.49

7.57
7.59
8.00
8.01
8.03

8.04
8.06
8.07

8.10
8.12
8.13

8.17
8.28

8.14

9.39
9.49

9.57
9.59

10.00
10.01
10.03

10.04
10.06
10.07

10.10
10.12
10.13

10.17
10.28

10.14

11.39
11.49

11.57
11.59
12.00
12.01
12.03

12.04
12.06
12.07

12.10
12.12
12.13

12.17
12.28

12.14

13.39
13.49

13.57
13.59
14.00
14.01
14.03

14.04
14.06
14.07

14.10
14.12
14.13

14.17
14.28

14.14

15.39
15.49

15.57
15.59
16.00
16.01
16.03

16.04
16.06
16.07

16.10
16.12
16.13

16.17
16.28

16.14

17.39
17.49

17.57
17.59
18.00
18.01
18.03

18.04
18.06
18.07

18.10
18.12
18.13

18.17
18.28

18.14

19.39
19.49

19.57
19.59
20.00
20.01
20.03

20.04
20.06
20.07

20.10
20.12
20.13

20.17
20.28

20.14

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
S = nur an Schultagen

b = Bus kommt als MVV-Regionalbuslinie 974
a = Bus fährt weiter als MVV-Regionalbuslinie 961

y = Die MVV-Regionalbuslinie 974 (13:22 ab "Icking, Gymnasium") wird abgewartet.

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WOR = Wolfratshausen, ICK = Icking, BEG = Berg, STA = Starnberg

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-975-A-s24-11-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 9. STA, 24.11.2023 16:07:47



RegionalBus

975 Wolfratshausen  - Höhenrain - Bachhausen - Berg - Starnberg Nord 

Entwurf  Ausschreibung s26
Zone

WOR
WOR

WOR
WOR
WOR
ICK

BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG

BEG
BEG
BEG
STA
STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA

3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3

Sonn- und Feiertag
Wolfratshausen, Wettersteinstr.
Wolfratshausen 
S7  Marienplatz  ab
S7  Wolfratshausen  an

Wolfratshausen 
Wolfratshausen, Bahnhofstraße
Weidach
Dorfen (b. Wolfratshausen) 

X970 Wolfratshausen  ab
X970 Höhenrain  an

Höhenrain 
Höhenrain, Lärchenweg
- Birkenweg
Bachhausen, Frauental
Bachhausen
Mörlbach
Bachhausen, Mühlenweg
Farchach, Kirche
- Auf der Lüften
Höhenrain, Ehem. Post
Oberbiberkor 
Aufhausen (Lkr. STA) 
Aufkirchen 
Berg, Lohacker
- Grafstraße 

X970 Berg, Grafstraße  ab
X970 Starnberg  an

- Rathaus
- Seestraße
- Milchberg
Percha, St. Christophorus
- Berger Straße
Starnberg, Landratsamt/Seebad 
- Moosstraße
Starnberg Nord 
S6  Starnberg Nord  ab
S6  Marienplatz  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Gymnasium
- Friedenskirche
Starnberg 

7.57
7.59
8.00
8.01
8.03

8.04
8.06
8.07

8.10
8.12
8.13

8.17
8.28

8.14

9.57
9.59

10.00
10.01
10.03

10.04
10.06
10.07

10.10
10.12
10.13

10.17
10.28

10.14

11.57
11.59
12.00
12.01
12.03

12.04
12.06
12.07

12.10
12.12
12.13

12.17
12.28

12.14

13.57
13.59
14.00
14.01
14.03

14.04
14.06
14.07

14.10
14.12
14.13

14.17
14.28

14.14

15.57
15.59
16.00
16.01
16.03

16.04
16.06
16.07

16.10
16.12
16.13

16.17
16.28

16.14

17.57
17.59
18.00
18.01
18.03

18.04
18.06
18.07

18.10
18.12
18.13

18.17
18.28

18.14

19.57
19.59
20.00
20.01
20.03

20.04
20.06
20.07

20.10
20.12
20.13

20.17
20.28

20.14

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WOR = Wolfratshausen, ICK = Icking, BEG = Berg, STA = Starnberg

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-975-A-s24-11-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 9. STA, 24.11.2023 16:07:48



RegionalBus

975 Starnberg Nord  - Berg - Bachhausen - Höhenrain - Wolfratshausen 

Entwurf  Ausschreibung s26
Zone

STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
ICK

WOR
WOR
WOR
WOR

2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3

3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Starnberg 
Starnberg, Wittelsbacherstr.
- Gymnasium
Starnberg Nord 
S6  Marienplatz  ab
S6  Starnberg Nord  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Moosstraße
- Landratsamt/Seebad 
Percha, Berger Straße
Berg, Gym. Kempfenhausen
- Milchberg
- Seestraße
- Rathaus
- Grafstraße 
- Lohacker
Aufkirchen 
Farchach, Auf der Lüften
- Kirche
Bachhausen, Mühlenweg
Mörlbach
Bachhausen
Bachhausen, Frauental
Höhenrain, Birkenweg
- Lärchenweg
Aufhausen (Lkr. STA) 
Oberbiberkor 
Höhenrain, Ehem. Post
Höhenrain 
Dorfen (b. Wolfratshausen) 
Weidach
Wolfratshausen, Marienplatz
- Wettersteinstraße
Wolfratshausen 
S7  Wolfratshausen  ab
S7  Marienplatz  an

5.28
6.02

6.12
6.14
6.15
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.31
6.32
6.34

6.35
6.36
6.37
6.39

6.42
6.45
6.49
6.51
6.53
6.56

7.04
7.51

S

6.08
6.42

7.02
7.04
7.05
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.21
7.22
7.24

7.25
7.26
7.27
7.29

7.32
7.35
7.39
7.41
7.43
7.46

F

6.28
7.02

7.12
7.14
7.15
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.31
7.32
7.34

7.35
7.36
7.37
7.39

7.42
7.45
7.49
7.51
7.53
7.56

8.04
8.51

S

7.14
7.16
7.17
7.20
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27x

S

6.48
7.22

7.34
7.36
7.37
7.40
7.41
7.43
7.44
7.46
7.47x

7.28
8.02

8.12
8.14
8.15
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.31
8.32
8.34

8.35
8.36
8.37
8.39

8.42
8.45
8.49
8.51
8.53
8.56

9.04
9.51

8.28
9.02

9.12
9.14
9.15
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.31
9.32
9.34

9.35
9.36
9.37
9.39

9.42
9.45
9.49
9.51
9.53
9.56

10.04
10.51

9.28
10.02

10.12
10.14
10.15
10.18
10.19
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.31
10.32
10.34

10.35
10.36
10.37
10.39

10.42
10.45
10.49
10.51
10.53
10.56

11.04
11.51

10.28
11.02

11.12
11.14
11.15
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.31
11.32
11.34

11.35
11.36
11.37
11.39

11.42
11.45
11.49
11.51
11.53
11.56

12.04
12.51

11.28
12.02

12.12
12.14
12.15
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.31
12.32
12.34

12.35
12.36
12.37
12.39

12.42
12.45
12.49
12.51
12.53
12.56

13.04
13.51

S

13.01
13.03
13.04
13.06
13.08x

12.28
13.02

13.12
13.14
13.15
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.31
13.32
13.34

13.35
13.36
13.37
13.39

13.42
13.45
13.49
13.51
13.53
13.56

14.04
14.51

S

13.38b
13.42
13.43
13.44
13.46

13.49

13.28
14.02

14.12
14.14
14.15
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.31
14.32
14.34

14.35
14.36
14.37
14.39

14.42
14.45
14.49
14.51
14.53
14.56

15.04
15.51

S

13.48
14.22

14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44x

14.28
15.02

15.12
15.14
15.15
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.31
15.32
15.34

15.35
15.36
15.37
15.39

15.42
15.45
15.49
15.51
15.53
15.56

16.04
16.51

S

14.48
15.22

15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47

15.28
16.02

16.12
16.14
16.15
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.31
16.32
16.34

16.35
16.36
16.37
16.39

16.42
16.45
16.49
16.51
16.53
16.56

17.04
17.51

16.28
17.02

17.12
17.14
17.15
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.31
17.32
17.34

17.35
17.36
17.37
17.39

17.42
17.45
17.49
17.51
17.53
17.56

18.04
18.51

17.28
18.02

18.12
18.14
18.15
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.31
18.32
18.34

18.35
18.36
18.37
18.39

18.42
18.45
18.49
18.51
18.53
18.56

19.04
19.51

18.28
19.02

19.12
19.14
19.15
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.31
19.32
19.34

19.35
19.36
19.37
19.39

19.42
19.45
19.49
19.51
19.53
19.56

20.04
20.51

19.28
20.02

20.12
20.14
20.15
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.28
20.31
20.32
20.34

20.35
20.36
20.37
20.39

20.42
20.45
20.49
20.51
20.53
20.56

21.04
21.51

Zone

STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
ICK

WOR
WOR
WOR
WOR

2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3

3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Starnberg 
Starnberg, Wittelsbacherstr.
- Gymnasium
Starnberg Nord 
S6  Marienplatz  ab
S6  Starnberg Nord  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Moosstraße
- Landratsamt/Seebad 
Percha, Berger Straße
Berg, Gym. Kempfenhausen
- Milchberg
- Seestraße
- Rathaus
- Grafstraße 
- Lohacker
Aufkirchen 
Farchach, Auf der Lüften
- Kirche
Bachhausen, Mühlenweg
Mörlbach
Bachhausen
Bachhausen, Frauental
Höhenrain, Birkenweg
- Lärchenweg
Aufhausen (Lkr. STA) 
Oberbiberkor 
Höhenrain, Ehem. Post
Höhenrain 
Dorfen (b. Wolfratshausen) 
Weidach
Wolfratshausen, Marienplatz
- Wettersteinstraße
Wolfratshausen 
S7  Wolfratshausen  ab
S7  Marienplatz  an

20.28
21.02

21.12
21.14
21.15
21.18
21.19
21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.28
21.31
21.32
21.34

21.35
21.36
21.37
21.39

21.42
21.45
21.49
21.51
21.53
21.56

22.04
22.51

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen x = Bus fährt weiter als MVV-Regionalbuslinie 974 b = Bus kommt als MVV-Regionalbuslinie 974

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: STA = Starnberg, BEG = Berg, ICK = Icking, WOR = Wolfratshausen

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-975-A-s24-11-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 9. STA, 24.11.2023 16:07:48



RegionalBus

975 Starnberg Nord  - Berg - Bachhausen - Höhenrain - Wolfratshausen 

Entwurf  Ausschreibung s26
Zone

STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA
BEG
BEG
BEG
BEG

BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG

ICK
WOR
WOR
WOR
WOR

2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

3
3/4
3/4
3/4
3/4

Samstag
Starnberg 
Starnberg, Wittelsbacherstr.
- Gymnasium
Starnberg Nord 
S6  Marienplatz  ab
S6  Starnberg Nord  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Moosstraße
- Landratsamt/Seebad 
Percha, Berger Straße
Berg, Gym. Kempfenhausen
- Milchberg
- Seestraße
- Rathaus

961 Starnberg  ab
961 Berg, Grafstraße  an

- Grafstraße 
- Lohacker
Aufkirchen 
Farchach, Auf der Lüften
- Kirche
Bachhausen, Mühlenweg
Mörlbach
Bachhausen
Bachhausen, Frauental
Höhenrain, Birkenweg
- Lärchenweg
Aufhausen (Lkr. STA) 
Oberbiberkor 
Höhenrain, Ehem. Post
Höhenrain 

X970 Höhenrain  ab
X970 Wolfratshausen  an

Dorfen (b. Wolfratshausen) 
Weidach
Wolfratshausen, Marienplatz
- Wettersteinstraße
Wolfratshausen 
S7  Wolfratshausen  ab
S7  Marienplatz  an

7.23

7.03
7.20

7.25
7.26
7.27
7.30
7.31
7.33

7.34
7.35
7.36
7.38

7.41

7.48
7.58

9.23

9.03
9.20

9.25
9.26
9.27
9.30
9.31
9.33

9.34
9.35
9.36
9.38

9.41

9.48
9.58

11.23

11.03
11.20

11.25
11.26
11.27
11.30
11.31
11.33

11.34
11.35
11.36
11.38

11.41

11.48
11.58

13.23

13.03
13.20

13.25
13.26
13.27
13.30
13.31
13.33

13.34
13.35
13.36
13.38

13.41

13.48
13.58

15.23

15.03
15.20

15.25
15.26
15.27
15.30
15.31
15.33

15.34
15.35
15.36
15.38

15.41

15.48
15.58

17.23

17.03
17.20

17.25
17.26
17.27
17.30
17.31
17.33

17.34
17.35
17.36
17.38

17.41

17.48
17.58

19.23

19.03
19.20

19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.33

19.34
19.35
19.36
19.38

19.41

19.48
19.58

21.23

21.03
21.20

21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.33

21.34
21.35
21.36
21.38

21.41

21.48
21.58

Zone

STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA
BEG
BEG
BEG
BEG

BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG
BEG

ICK
WOR
WOR
WOR
WOR

2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

3
3/4
3/4
3/4
3/4

Sonn- und Feiertag
Starnberg 
Starnberg, Wittelsbacherstr.
- Gymnasium
Starnberg Nord 
S6  Marienplatz  ab
S6  Starnberg Nord  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Moosstraße
- Landratsamt/Seebad 
Percha, Berger Straße
Berg, Gym. Kempfenhausen
- Milchberg
- Seestraße
- Rathaus

961 Starnberg  ab
961 Berg, Grafstraße  an

- Grafstraße 
- Lohacker
Aufkirchen 
Farchach, Auf der Lüften
- Kirche
Bachhausen, Mühlenweg
Mörlbach
Bachhausen
Bachhausen, Frauental
Höhenrain, Birkenweg
- Lärchenweg
Aufhausen (Lkr. STA) 
Oberbiberkor 
Höhenrain, Ehem. Post
Höhenrain 

X970 Höhenrain  ab
X970 Wolfratshausen  an

Dorfen (b. Wolfratshausen) 
Weidach
Wolfratshausen, Marienplatz
- Wettersteinstraße
Wolfratshausen 
S7  Wolfratshausen  ab
S7  Marienplatz  an

9.23

9.03
9.20

9.25
9.26
9.27
9.30
9.31
9.33

9.34
9.35
9.36
9.38

9.41

9.48
9.58

11.23

11.03
11.20

11.25
11.26
11.27
11.30
11.31
11.33

11.34
11.35
11.36
11.38

11.41

11.48
11.58

13.23

13.03
13.20

13.25
13.26
13.27
13.30
13.31
13.33

13.34
13.35
13.36
13.38

13.41

13.48
13.58

15.23

15.03
15.20

15.25
15.26
15.27
15.30
15.31
15.33

15.34
15.35
15.36
15.38

15.41

15.48
15.58

17.23

17.03
17.20

17.25
17.26
17.27
17.30
17.31
17.33

17.34
17.35
17.36
17.38

17.41

17.48
17.58

19.23

19.03
19.20

19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.33

19.34
19.35
19.36
19.38

19.41

19.48
19.58

21.23

21.03
21.20

21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.33

21.34
21.35
21.36
21.38

21.41

21.48
21.58

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: STA = Starnberg, BEG = Berg, ICK = Icking, WOR = Wolfratshausen

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-975-A-s24-11-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 9. STA, 24.11.2023 16:07:48
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